Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného věcného břemene sjednávají 

Smluvní strany dohodou na základě znaleckého posudku č. 6420/57/2020, vypracovaného Ing. 

Dagmar Leebovou, znalcem z oboru ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí, ve 

výši 131.890 Kč (slovy: jedno sto třicet jedna tisíc osm set devadesát) včetně DPH. Povinný 

vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění (dále 

jen „DUZP“). DUZP je den doručení vyrozumění o povolení vkladu. Oprávněný se zavazuje 

ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést úhradu Povinnému.